
FAKULTETI PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201938200305

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204227000054

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202232600232

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203440400048

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204941900010

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200160400045

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200709000064

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203440500076

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200709000180

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201619000084

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203440400051

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201937500080

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200403700283

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203342600009

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201706300034

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203343400091

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201936900053

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204013400050

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201937400012

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201939900240

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200709900009

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204013500398
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Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 203440500096

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 200707600057

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202526600069

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201935600213

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201956400007

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201938600086

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 202526600016

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 204013000103

Fakulteti i Teknologjisë dhe Biznesit Programim në WEB (2-Vjeçar) 201960600019


